Krajské rady

Praha

Zastupce: Mgr. Richard Zert

Adresa: Obchodni akademie, Heroldovy sady 1, 101 00 Praha 10
Telefon: 271742 316, 774 449 901

E-mail: zert@heroldovysady.cz

Stredocesky

Zastupce: PaedDr. Tomas Hlavac
Adresa:  Stredni prdmyslova Skola a Vyssi odborna Skola Pfibram, Hrabakova 271, 261 80 Pribram 2
Telefon: 326551612

E-mail: hlavac@spspb.cz
Jihocesky

Zastupce: Mgr. Zdenka Erhartova

Adresa: S5 a VOS cestovniho ruchu Ceské Budé&jovice
Telefon: 737 577 627

E-mail: zerhartova@skolacrcb.cz

Plzensky

Zastupce: Ing. Jaroslav Cerny

Adresa: Stredni odborné ucilisté elektrotechnické Pzen, Vejprnickd 56, 318 02 Plzen
Telefon: 377 308 100

E-mail: reditel@staff.souepl.cz

Karlovarsky

Zastupce: Ing. Bc. Markéta Slechtova,MPA
Stredni uméleckoprdimyslova skola Karlovy Vary, prispévkova organizace, ndmeésti 17. listopadu 710/12, 360 05

Adresa: Karlovy Vary

Telefon: 739 322 443

E-mail: marketa.slechtova@supskv.cz
Ustecky

Zastupce: Ing. Roman Jires

Obchodni akademie a jazykové kola s pravem statni jazykové zkousky, Usti nad Labem, pfispévkova
organizace

Telefon: 475 316811
E-mail: jires@oaulpar.cz

Adresa:

Liberecky

Zastupce: Ing. Jaroslav Semerad

Adresa:  SPS strojni a elektrotechnicka a VOS, Masarykova 3, 460 84 Liberec
Telefon: 725 311 438

E-mail: jaroslav.semerad@pslib.cz

Kralovéhradecky

Zastupce: PaedDr. Eva Petfikovova
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Adresa: Obchodni akademie, SPgS, VOS a S s. r. 0. THida SNP 170/32, 500 03 Hradec Kralové
Telefon: 602 829 776
E-mail: sekretariat@svavoshk.cz

Pardubicky

Zastupce: Mgr. Jan Kovar

Adresa: Stfednf kola technickd a dopravni Gustava Habrmana, Ceskéa Ttebové
Telefon: 608 829 241

E-mail: jan.kovar@vda.cz

Vysocina

Zastupce: Mgr. Jifi Forman

Adresa: Obchodni akademie a Hotelova $kola Havli¢kdv Brod
Telefon: 731 483 643

E-mail: forman@oahshb.cz

Jihomoravsky

Zastupce: Ing. Vilém Koutnik, CSc.
Adresa: SPS, Vranovska 65, 614 00, Brno
Telefon: 545544411

E-mail: skola@spschbr.cz

Olomoucky

Zastupce: PhDr. Silvie Pernicovd

Adresa: SOS gastronomie a potravinarstvi, U Jatek 916/8, 790 01 Jesenik
Telefon: 584411171

E-mail: pernicova@sosjesenik.cz

Moravskoslezsky

Zastupce: Ing. Tomas Fihrer

Adresa: Stredni Skola elektrotechnickd, Na Jizdarné 30, 702 00 Ostrava
Telefon: 596 621 691, 602 759 191

E-mail: tfuhrer@sse-najizdarne.cz

Zlinsky

Zastupce: Ing. Jaroslav Zatloukal
Adresa: Stredni Skola priimyslova, hotelova a zdravotnicka Uherské Hradisté, Kollarova 617
Telefon: 739488 612

E-mail: zatloukal@ssphzuh.cz
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